[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 30 августа 2013 г.                                                                                                       № 109
с. Весеннее

Об отмене решения Совета депутатов Весенненского сельсовета
от 31.05.2013 № 106 «Об утверждении Порядка списания задолженности
 по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания»
Во исполнение Протеста прокурора Усть-Абаканского района на  решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 31.05.2013 № 106 «Об утверждении Порядка списания задолженности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания» от 29.07.2013 № 7-13-13, Совет депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 31.05.2013                 № 106 «Об утверждении Порядка списания задолженности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Весенненского сельсовета                                                                                        В.В. Иванов